UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - Proaes

EDITAL Nº 40/2016 – Proaes
PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

BOLSA PRÓ-INCLUSÃO

Segunda Chamada

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público a relação dos estudantes aptos a entregar documentação

do Programa de Assistência Estudantil Bolsa de Incentivo ao Estudo - Pró-Estudo - 2ª Chamada.

Os classificados deverão entregar a documentação exigida em envelope devidamente lacrado e identificado com o nome

do estudante, nos dias 13 e 14 de fevereiro, nos seguintes locais e horários indicados:

No Campus – Rio Branco: sala 08 do Bloco Ministra Esther de Figueiredo Ferraz, Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis,

das 7h30min às 19h30min

ou

No Campus – Cruzeiro do Sul: Sala da Assistência Estudantil, no Núcleo de Apoio à Inclusão – das 7h30min às

19h30min

As etapas da 2ª chamada seguirão o cronograma abaixo e serão publicadas no endereço eletrônico www.ufac.br

  CRONOGRAMA

ETAPA DATA

Entrega da documentação 13 e 14/02/2017

Resultado Preliminar 21/02/2017

Interposição de Recursos 22/02/2017

Resultado dos Recursos e Resultado Final 02/03/2017

Assinatura do Termo de Compromisso – Rio Branco

06 e 07/03/2017

Sala 13 do Bloco Ministra Esther Figueiredo Ferraz, Pró-Reitoria de

Assuntos Estudantis, das 7h30min às 19h30min

Assinatura do Termo de Compromisso – Cruzeiro do Sul

06 e 07/03/2017

Sala da Assistência Estudantil, no Núcleo de Apoio à Inclusão, das

7h30min às 19h30min

Aptos a entregar documentação

ITEM CPF NOME CURSO PONTOS SITUAÇÃO

1.  01955692297 Ana Beatriz De Lima Bayum Pedagogia 116 Apto a entregar documentação

2.  03174363250 Luís Augusto Nobre De Souza Mendes Engenharia Elétrica 116 Apto a entregar documentação

3.  01608831213 Jessica Barbosa De Souza Nutrição 116 Apto a entregar documentação

4.  01754797202 Fabiano Da Silva Moreira Engenharia Florestal 116 Apto a entregar documentação

5.  03892063265 Isadora Katllyn Batista Gomes Nutrição 116 Apto a entregar documentação

6.  03443144217 Thais Schwalbe Gadelha Música 116 Apto a entregar documentação

7.  02436669260 Ana Carolina Nascimento Spanhol Física 116 Apto a entregar documentação

8.  03629290256 Matheus Ribeiro Oliveira Direito (CZS) 116 Apto a entregar documentação

9.  04132117200 Hudson Menezes Castelo Branco Jornalismo 116 Apto a entregar documentação

10.  03634858214 Anderson Miranda De Farias Engenharia Florestal 116 Apto a entregar documentação

11.  01804895261 Kevin Chrystian Da Silva Nunes Ciências Sociais 116 Apto a entregar documentação

12.  03936039208 Abigail Rocha Da Silva Saúde Coletiva 116 Apto a entregar documentação

13.  88442195220 José Rogério Da Silva Neto Engenharia Florestal 116 Apto a entregar documentação

14.  97924644253 Quézia Lopes Santana De Queiroz Engenharia Florestal 116 Apto a entregar documentação

15.  03783638240 Tomaz Nascimento Silva História - Bacharelado 113 Apto a entregar documentação

Rio Branco, AC, 10 de fevereiro de 2017.

José Sérgio Lopes Siqueira

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis